

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BHH Group 2020 ApS**

Eskadronvej 12, 8930 Randers NØ

**CVR-nr. 41 15 80 18**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

Per Bertelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BHH Group 2020 ApS Eskadronvej 12 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 15 80 18
	Stiftet: 10. februar 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Hjem Hansen, Direktør Per Bertelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	CWT-Nordic ApS, Randers
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. marts 2024

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.750 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571.950 kr. mod 251.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.750</b>	<b>-8.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	580.317	254.225
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>569.566</b>	<b>246.225</b>
Skat af årets resultat	2.384	5.720
<b>Årets resultat</b>	<b>571.950</b>	<b>251.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	623.753	0
Overføres til overført resultat	0	251.945
Disponeret fra overført resultat	-51.803	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>571.950</b>	<b>251.945</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	723.753	143.436
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>723.753</u>	<u>143.436</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>723.753</u></b>	<b><u>143.436</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176.162	9.746
	Tilgodehavender i alt	<u>176.162</u>	<u>9.746</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.162</u></b>	<b><u>9.746</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>899.915</u></b>	<b><u>153.182</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	623.753	0
	Overført resultat	27.058	78.861
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>690.811</u></b>	<b><u>118.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	11.000
	Selskabsskat	168.058	4.026
	Anden gæld	20.046	19.295
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.104</u>	<u>34.321</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>209.104</u></b>	<b><u>34.321</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>899.915</u></b>	<b><u>153.182</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	-173.084	-133.084
Resultatandel	0	0	251.945	251.945
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	78.861	118.861
Resultatandel	0	623.753	-51.803	571.950
	<b>40.000</b>	<b>623.753</b>	<b>27.058</b>	<b>690.811</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	100.000	100.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	43.436	-210.789
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	580.317	254.225
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>623.753</b>	<b>43.436</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>723.753</b>	<b>143.436</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CWT-Nordic ApS	Randers	100 %

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds forpligtelser overfor pengeinstiut. Kautionen er ikke aktuel.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
